PAGE
2

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 28.12.2020                                                                                                         №  41-94
с. Иннокентьевка

	Об утверждении структуры администрации Иннокентьевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству и повышения эффективности деятельности органа местного самоуправления Иннокентьевского сельского поселения Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района.
2.Главе Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н. внести изменения в соответствующие муниципальные правовые акты администрации Иннокентьевского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель Совета

депутатов                                                                                                 Л.П. Тубина

Глава сельского поселения                                                                   С.Н. Гофмайстер

Приложение

к решению Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

поселения

от  28.12.2020    №  41- 94
СТРУКТУРА

администрации Иннокентьевского сельского поселения

________
Глава Иннокентьевского сельского поселения

Рабочая по обслуживанию помещений

0,5 ставки

Специалист по военно-учетной работе

0,2 ставки

Сторож

3,3 ставки

Специалист по спортивно-массовой работе

0,5 ставки

Инспектор-делопроизводитель

05, ставки

Муниципальные служащие

Главный бухгалтер

1 ставка

Не относящиеся к муниципальной службе

Специалист I категории по учету муниципального имущества, и ЧС и пожарной безопасности, муниципальным закупкам

бухгалтер (с выполнением функций кассира)

0,5 ставки

Специалист II категории по общим вопросам, работе с представительным органом, архивом

Специалист II  категории по исполнению гос. полномочий ЗАГС

0,015 ставки

Инспектор ЖКХ

0,2 ставки